令和６年９月吉日
会　員　各　位
島原商工会議所
会　頭　　満井敏隆

令和６年度会員大会のご案内

拝啓　初秋の候　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素より当商工会議所の運営につきましては、格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、会員相互の意志疎通と親睦を目的として、隔年毎に実施しております会員大会を下記の通り開催することとなりました。
　商工会議所は地域の総合経済団体として、地域経済の振興を使命とし、今後とも会員の皆様と共に各種事業に取り組んでいく所存であり、より一層のご理解とご協力を切にお願いいたします。
　つきましては、ご多忙中誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、ご出席頂きますようご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

◆日　時　：　令和６年１０月１８日（金）
15:00　式　　典〈国歌斉唱・会頭挨拶・優良従業員表彰・来賓祝辞・被表彰者代表謝辞〉
　　　　　　　　16:00　記念講演［演　題］（仮）「ブラインドサッカーのパーパスと
ライフマネジメント」
　　　　　　　　　　　　　　　 ［講　師］ ブラインドサッカー男子日本代表　主将
アクサ生命保険（株）広報部
川村　怜　氏
17:50　懇親会（抽選会）
　　　　　　　　19:30　終了予定

◆場　所　：　ＨＯＴＥＬシーサイド島原［島原市新湊1-38-1・TEL 0957-64-2000］

◆参加費　：　5,000円（当日ご持参ください。）

※参加費は、式典、記念講演、懇親会の一部参加の場合も負担頂きますようご協力をお願いします。

※準備の都合上、出欠のご連絡をＦＡＸ（裏面返信連絡用紙）又はＴＥＬにて、１０月４日（金）迄に連絡願います。

※当日はホテルのバスを運行いたしますので、ご利用ください。
《北目方面》
　　　　有明町商工会（14:00発） → 大三東駅前バス停 → 松尾バス停 → 三会神社前バス停（14:10） → 三会駅前バス停 → 二軒茶屋バス停 → そば幸（田町） → 島原駅前バス停（14:20） → 商工会議所前バス停（西部ガス前）→ 湊広馬場バス停 → 金刀比羅神社バス停（島原港入口・国道沿い） → 会場
 (
島原商工会議所　　〒855-8550　長崎県島原市高島
2-
7217
ＴＥＬ：0957-62-2101　　ＦＡＸ：0957-62-2393
E-mail：info@shimabara-cci.or.jp
)

島原商工会議所　行
［ＦＡＸ：０９５７－６２－２３９３］

島原商工会議所　令和６年度会員大会

【令和６年１０月１８日（金）開催】

	スケジュール
	出　欠
（それぞれに○印をお願いします。）

	15:00～15:50
	式典
	ご出席　・　ご欠席

	16:00～17:30
	講　演　会
	ご出席　・　ご欠席

	17:50～19:30
	懇親会
	ご出席　・　ご欠席

事業所名

出席者名

※事業所より複数出席の場合は、本用紙をコピーし、ご連絡頂ければ幸いです。